
 

 

Utskrift 

 

av pantebok nr. 12 (1880-1883) for Senja sorenskriverembete, 

autorisert 13 . februar 1880. 

 

16. Skyldsætningsforretning. 

 

Folio 418  Aar 1882 den 17de Juli var undertegnede Kristoffer Johnsen Stornæs, Ole Meier 

Larsen Finfjord, John Olsen Taarnelvmo og Peder Jørgensen Finfjordeidet tilstede 

paa  Gaarden Finfjordeidet, MNo 90, LNo 49, af Skyld gl. 18 Mrk., urev. 2 ort 15 

s., rev. 2 o 17 s. i Lenviks Thinglag for at skyldsætte et Stykke Mark med Skov, 

som Søren Olsen havde kjøbt af Thomas Sørensen og som udgjør en Del af LNo 

49. - Fogdens Mændsopvævnelse blev fremlagt, og begav vi os til de af Parterne 

før efter Kjøbekontrakt omforenede og opmærkede Skjel. 

 

A. Skjellet paa søndre Side af det solgte Stykke begynder nede ved Laxelven paa 

nedre Side af den nye Vei, hvor en X mærket Sten med to Vidnestene blev nedsat, 

gaar derfra opover til Gammelgaardselven, hvor ligesaa en krydsmærket Sten 

blev nedsat og to Vidnestene blev nedgravede, og følger Elven til dens Bøining 

mod Nord, hvor ligeledes en krydsmærket Sten blev nedsat og tvende Vidnestene 

nedgravede, og gaar derfra opefter til Skovgjerdet, hvor der paa Myren blev 

nedsat en Krydsmærket Sten og tvende Vidntstene nedgravede, gaar derfra i Nord 

i Vinkel til en Krydsmærket Sten og fortsætter derfra opefter Lien, hvor fem 

jordfaste Stene blev med X (mærket) og til et Bjerg mærket X oppe i Lien og 

derfra i lige Linje efter tre Krys mærkede Stene til et Berg nede i Slaklien, mærket 

X, og fortsætter Skjellet i samme Linje til høieste Fjeld.  

 

B. Skjellet paa nordre Side er det i Delingsforretning af 1852 mellem Jacob 

Halvorsen og Ole Halvorsens Eiendomme beskrevne og gjældende Skjel. Dette 

Skjel begynner nede ved Laxelven i en stor Sten, mærket X, strax ovenfor 

Notkastet, og fra denne Sten gaar Sjelllet opad i N.V. til N. indtil det møder en 

Elv tæt ved Gammeljorden, kaldet Gammeljordselven, og følger samme Elv 

opad til høieste Fjeld.  



 

 

Opsidderne paa Finfjordeidet skal have Ret til Buvei over Søren Olsens 

Einedom paa øvre Side af Myren, istedefor den gamle Vei, forat de kan komme til 

sine Udmarksstykker med sine Kreature. 

Efterat Eiendommens Ind- og Udmark vare befarne, befandtes det fraskildte 

Stykke, Rundmoen kaldet, efter vort bedste Skjøn at udgjøre en syvende Del af 

det hele Brug, og saaledes at Hovedbruget måtte bære Brøkskillingen, hvor den 

maatte udkomme, Det fraskildte Brug eller Rundmoen 1/7 Del, Skyld urev. 9 s., 

rev. 9 s. Det gjenværende Brug 6/7 Dele, Skyld urev. 2 o 6 s., rev. 2 o 8 s. 

 

 

 

Chr. Johnsen. Ole Meier Larsen. John Olsen. Peder Jørgensen. 

 

 

 

Tinglyst 27. oktober 1882 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCR – Lenvik Museum. 


